
 

 

Zarządzenie nr 36/23 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

z dnia 30 czerwca 2023 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego  

 Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin organizacyjny Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie, 

zwany dalej Regulaminem. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, o którym mowa w ust, 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, tracą moc: 

1)  Regulamin organizacyjny Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie, którego tekst 

jednolity stanowił załącznik do zarządzenia Rektora nr 53/20 z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Karpackiej Państwowej Uczelni 

w Krośnie oraz  

2) zarządzenie nr 44/21 Rektora Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie z dnia 

1 września 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Karpackiej 

Państwowej Uczelni w Krośnie.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

dr hab. Zbigniew Barabasz, prof. PANS 

 

 


